

HOLMER PROFILTØJ ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2012

Lone Klitte
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HOLMER PROFILTØJ ApS Baldersbuen 27B 2640 Hedehusene Telefonnummer: 46597009 CVR-nr: 27927998 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Nykredit bank
Revisor	ERNST & YOUNG STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB P-enhed: 1003182445

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at sælge profiltøj, beklædning og reklame og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på kr. 7.114, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en egenkapital på kr. 317.918.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i selskabets omsætning og en tilfredsstillende indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.279	19
Personaleomkostninger	1	-631	-1
Resultat af ordinær primær drift		-9.910	18
Andre finansielle indtægter		418	0
Ordinært resultat før skat		-9.492	
Ekstraordinært resultat før skat		-9.492	18
Skat af årets resultat	2	2.378	5
Årets resultat		-7.114	13
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.114	13
I alt		-7.114	13

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	163
Tilgodehavende skat		3.891	2
Andre tilgodehavender		707	7
Tilgodehavender i alt		4.598	172
Likvide beholdninger		371.615	243
Omsætningsaktiver i alt		376.213	415
AKTIVER I ALT		376.213	415

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125
Overført resultat		192.918	200
Egenkapital i alt	3	317.918	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		48.295	59
Skyldig selskabsskat		0	2
Anden gæld		10.000	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.295	90
Gældsforpligtelser i alt		58.295	
PASSIVER I ALT		376.213	

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2011/12 t.kr.
Andre personaleomkostninger	631	1
	<u>631</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2011/12 t.kr.
Beregnet selskabsskat, ekskl. finansieringstillæg	-2.378	5
	<u>-2.378</u>	<u>5</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	200.032	325.032
Årets resultat		-7.114	-7.114
Egenkapital ultimo	125.000	192.918	317.918

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2012.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 26. nov 2012.